
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852135

Prodej obchodních prostor, Nový Jičín

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Binko
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej zavedené trafiky, prodejny drobného
zboží pro děti.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227801 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Jubilejní

Prodej zavedené trafiky, prodejny drobného zboží pro děti.

Nabízíme k prodeji zavedenou trafiku, prodejnu drobného zboží pro
děti, která se nachází v hustě zabydlené lokalitě Nového Jičína a
přímé blízkosti školy, školky a dětského hřiště. Tato lokalita bývá na
plno vytížená v letní sezoně a je vyhledávána rodiči s dětmi.

Budka má rozměry 4m x 2,5m x 2,35m , stojí na obecním pozemku
za který se platí jednou ročně nájem. 

Je zde přivedena elektrická energie 230V a internet ve formě wifi.

Součástí prodeje je know-hou této prodejny, která zde provozuje
svou činnost již od roku 1997 a dále předá všechny své kontakty a
licence k provozování terminálu sazky, bankovního terminálu a
zavedené Balíkovny.

Pro více informací, nebo termín prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 90 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852135

Prodej obchodních prostor, Nový Jičín

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Stáří objektu 1997

Zastavěná plocha (m2) 8

Délka (m) 4

Výška (m) 2

Šířka (m) 2

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 8

Plocha obchodů (m2) 8

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 18.02.2025

2 / 2


